РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
НЕКЛИНОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ПОКРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	     О внесении изменений в решение Собрания депутатов Покровского сельского поселения от 31.05.2021 года № 206 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Покровском сельском поселении»

Принято
Собранием депутатов							25 декабря 2024 года

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования «Покровское сельское поселение»,

Собрание депутатов Покровского сельского поселения решило:
Статья 1
[bookmark: _GoBack]Внести в часть 2 статьи 491 решения Собрания депутатов Покровского сельского поселения от 31.05.2021 года № 206 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Покровском сельском поселении» следующие изменения:
1) пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1) увеличение ассигнований резервного фонда Администрации Покровского сельского поселения - в объеме, определяемом правовыми актами Администрации Покровского сельского поселения;»;
2) пункт 3 изложить в следующей редакции:
«3) реализацию инфраструктурных проектов, источником финансового обеспечения которых являются бюджетные кредиты на финансовое обеспечение реализации инфраструктурных проектов, – в объеме, не превышающем остатка не использованных на начало текущего финансового года средств бюджетных кредитов, полученных на финансовое обеспечение реализации инфраструктурных проектов;».

Статья 2
Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов –
глава Покровского сельского поселения	                                  А.Ф. Кривошапко
село Покровское
«25»декабря 2024 года №131